
ZARZĄDZENIE NR  OR.021.16 /2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie  średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu "Senior +" w
Sulejówku w  roku 2024. 

Działając  na  podstawie  §  8  ust.  7  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Sulejówku przyjętego  uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XLI/461/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.,
w związku z Uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XV/138/2019 z dnia 24 października 2019 r.  w
sprawie  utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu „Senior +” w Sulejówku oraz włączenia go
w strukturę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku  zarządzam, co następuje:

     § 1. Ustalam  średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu "Senior +"  w Sulejówku
w  roku 2024 r. na kwotę 1.179,59 zł. (słownie złotych: jeden tysiąc sto siedemdziesiąt dziewięć zł.
59/100 ), zgodnie z kalkulacją kosztów utrzymania w treści załącznika do niniejszego zarządzenia.

   § 2. Ustalony koszt jest podstawą do naliczania odpłatności za pobyt  uczestnika w Dziennym
Domu "Senior +" w 2024 roku.     

   § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi  Dziennego Domu "Senior+"  w
Sulejówku. 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  od 1 stycznia 2024 r.  

   

                                                                                   Dyrektor 

                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                               w Sulejówku

                                                                      Beata Kozak-Michalska


		2023-12-13T12:19:10+0100
	Beata Kozak-Michalska




